АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

07.07.2023  № 115-у

О приеме в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» от 02.09.2020г. №458 (с изменениями и дополнениями),

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 22.02.2022 №705

«О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными

учреждениями города Нижнего Новгорода» (с изменениями и дополнениями),

Устава Учреждения, Правилами приема граждан в Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение лицей №180 (далее-МАОУ лицей №180)

приказываю:

1. Зачислить на свободные места в 1 класс с 1 сентября 2023-2024 учебного года

следующих обучающихся:

1.  Гогина Егора Сергеевича,

2.  Подчередниченко Ивана Дмитриевича,

3.  Выборнову Анастасию Александровну,

4.  Вычужанина Николая Дмитриевича,

5.  Вильдякскина Артема Александровича,

6.  Загребу Евгению Олеговну,

7.  Тюрина Ярослава Антоновича,

8.  Шишкина Дмитрия Антоновича,

9.  Федорова Макара Александровича,

10.  Янушкевич Степана Петровича,

11.  Моневу Софию Александровну,

12.  Тихонова Егора Андреевича,

13.  Стеняева Евгения Евгеньевича,

14.  Сичкар Никиту Александровича,

15.  Роганова Максима Владиславовича,

16.  Лазоренко Марию Дмитриевну,

17.  Широкову Полину Андреевну,

18.  Желтухина Михаила Алексеевича,

19.  Варгину Светлану Евгеньевну,

20.  Крючкову Полину Сергеевну,

21.  Тунакова Егора Сергеевича,

22.  Титаренко Алису Олеговну,

23.  Грачеву Елизавету Владимировну.

2. Орловой К.А., заместителю директора, разместить информацию на сайте

учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А.